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Lot de 3 crochets simples pour chariot porte-

outils

FIMM )

Caractéristiques produits

Conditionnement 2

1

Unité de vente )
jeu)

Caractéristiques techniques

Code

285763
285791
285784
285777
285770

Descriptif

Longueur (mm)

100
50

250
200
150

Lot de 3 crochets simples de 50 mm.

S'adapte sur les chariots porte-outils 285714 et 285721.

Les + produits

S'adapte sur les chariots porte-
outils.

Documentation

5 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://www.legallais.com/produit/lot-de-3-crochets-simples-pour-chariot-porte-outils/60012

Informations valables au 10-04-2024

page 1


https://www.legallais.com/produit/lot-de-3-crochets-simples-pour-chariot-porte-outils/60012

